
 
 
 


 








 






 
 



 
 
Hlavní navigace




































	
Články

	
Zprávičky

	
Fórum

	
Podpořte Root

	
Školení

	
Galerie

	
Kalendář

	
Root do mailu

	
RSS

	
Blogy

	
Knihy

	
Speciály

	
Manuály

	
Licence

	
Jak na Linux

	
Zdroják













	







Hledat


	









Přihlásit























































Zůstat přihlášen









Registrovat



Zapomenuté heslo nebo jméno





























 





























Root.cz
 » 

 
Webové prohlížeče

 » 

 
Firefox zvažuje převzetí Flashe a čtečky PDF z Chromu

 » 

Názor






Názor ke zprávičce Firefox zvažuje převzetí Flashe a čtečky PDF z Chromu od klokan - Kristova noho, ať ten flash už konečně nechají...


 
	



Aktualita je stará, nové názory již nelze přidávat.










 







	




1. 10. 2016 7:00








klokan






Kristova noho, ať ten flash už konečně nechají zdechnout!!!







	


 






Zobrazit celé vlákno










	











































































 
































 

 



































 

Dále u nás najdete
























MarketVoice





Ach ty bázové adresy…  Jak vydolovat z IPv4 maximum?



























Z trhu má zmizet největší nezávislý virtuální operátor. ČTÚ mlčí



























Historie autobusových přívěsů v Československu



























KDE Plasma 6: moderní desktop pro příští dekádu



























AI zanáší do programového kódu více problémů, než je únosné



























Kartičku můžete mít v mobilu, ale lékař může chtít plastovou



























Rozmach AI na pracoviště rozsévá negativní emoce. Co s tím?



























Vitiligo je porucha pigmentace kůže, zanechává ale šrámy na duši



























Omezíme-li spotřebu antibiotik, bakterie ztrácí rezistenci vůči nim



























ČT žádá odstranění stanice ČT sport od slovenských operátorů



























Hlína je láska, říká Martina, která vyprodá e-shop do pěti minut



























Joe Biden zakázal prodej osobních dat do nebezpečných zemí



























Nejslavnější alchymisté pracovali pro císaře a stejně skončili špatně



























Jemenští Hútíové poškodili podmořské optické kabely



























Kde zaplatíme nákup? Rozhoduje délka fronty a čárové kódy



























Bezplatný kanál Sporty TV startuje 1. března



























Soukromí v době koronaviru: co má význam i pro dnešek?



























Žárlila na bratra a jedla, aby si jí také všimli



























Už brzo ve vašich Windows: aktualizace bez restartu



























Microsoft investuje do Mistral AI, dohodu prošetří EU
















	

		

		

		


		
			
				
					
						

	
				
					
						
							
						
					
				


			
					
							
								
									
								
							
						
	
							
								
									
								
							
						
	
							
								
									
								
							
						


			

	


	
		
					Root.cz do mailu
	RSS a další exporty
	Podpořte Root.cz
	
	Reklama
	
	Podmínky užívání
	
	Kontakt





				
		

	



						

						

		Byznys:
	Podnikatel.cz
Euro.cz
Businesscenter.podnikatel.cz
	Finance:
	Měšec.cz
Finance.cz
	IT:
	Lupa.cz
Root.cz
Cnews.cz
PCWorld.cz
Zdroják.cz
	Zdraví:
	Vitalia.cz
Zdraví.euro.cz
	Software:
	Slunečnice.cz
Stahuj.cz
SW.cz
Můjsoubor.cz
Stáhnu.cz
	Zájmy:
	Edna.cz
Autobible.euro.cz
Rodičov.cz
Videačesky.cz
Hryprodívky.cz
Raketka.cz
Nasvah.cz
	B2B:
	Computerworld.cz
CIO.cz
ChannelWorld.cz
CFOworld.cz
	Odborné akce:
	Tuesday.cz





						

						

	
			
				
					
						
					
				
			


			Dáváme Internetu obsah.

	


	
		
					O společnosti
	Inzerce
	Kariéra
	Kontakty
	Osobní údaje
				
				
	Nastavení soukromí
			


		

			
				Platby zajištuje: 
				
					
				
			

	



						

					

					
						Copyright © 1997 – 2024 Internet Info, s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

					

				

			

		
	

























Odborné školení Hacking v praxi s etickým hackerem Lukášem Antalem






VÍCE INFO






ČLÁNKY DO MAILU








































